
Cognome Nome data di nascita

codice meccan. scuola cod. mecc scuola

La Riccia Paolo 03/06/1977 (FG) FGMM86601Q S.M. Ungaretti Manfredonia Sostegno CH 51

Cognome Nome data di nascita

codice meccan. scuola cod. mecc scuola

Bisceglia Teresa 22/04/1959 (FG) FGMM84401V S.M. De Bonis - S.Giov. Rot. A032DH FGMM84401V S.M. De Bonis -S.Giovanni Rot. sostegno EH 373

Buono Giuseppe 01/10/1963 (FG) FGMM00700x S.M. Murialdo - Foggia A032 EH FGMM858010R S.M. Virgilio - Troia Sostegno 332

Recca Alessandra 11/01/1965 (FG) FGMM851012 S.M. Zannotti-Giov.XXIII - S.SeveroA030 EH FGMM869017 S.M. Palmieri - San Severo Sostegno 302

Trombetta Pietro 08/06/1961 (EE) FGMM848016 S.M." De Carolis"- S. Marco in L.A030 EH FGMM821016 S.M. Cagnano Varano Sostegno 153

Luciano Costantino 19/09/1969 (FG) FGMM86801B S.M. Fioritti - Apricena A028 EH FGMM141008 S.M. D'alessandro-Vocino di S. Nicandro G.Sostegno 148

Vaira Antonietta 03/11/1955 (FG) FGMM86501X S.M. "Mozzillo-Iaccarino" ManfredoniaA028 EH FGMM863018 S.M. "Perotto" Manfredonia Sostegno 147

Frezza Maria Vincenza 13/02/1970 (FG) FGMM11100C S.M. Padre Pio - TorremaggioreA030 EH FGMM86801B S.M. Fioritti - Apricena Sostegno 114

Di Lella Silvana 18/08/1965 (FG) FGMM148003 S.M. Petrarca-P.Pio di S.Severo A028 EH FGMM141008 S.M. D'alessandro-Vocino di S. Nicandro G.Sostegno 60

classe conc. punteggio preceden

codice meccan. scuola cod. mecc scuola

Bisceglia Teresa 22/04/1959 (FG) FGMM84401V S.M. De Bonis - S.Giov. Rot. A032DH sostegno EH 373

Trombetta Pietro 08/06/1961 (EE) FGMM848016 S.M." De Carolis"- S. Marco in L.A030 EH Sostegno 153

Di Lella Silvana 18/08/1965 (FG) FGMM148003 S.M. Petrarca-P.Pio di S.Severo A028 EH Sostegno 60

codice meccan. scuola cod. mecc scuola

Apruzzese Ripalta Filomena 19/11/1964 (FG) FGMM814013 S.M.  Deliceto A345 FGMM819038 S.M. "Manzoni -  Monteleone di P. sostegno EH 285

codice meccan. scuola cod. mecc scuola

OP. n. 1 -Utilizzazione docenti soprannumerari organico di fatto

Scuola di titolarità
classe di 

concorso

Scuola di precedente titolarità
classe conc. 

Rich.
punteggio

preceden

ze

classe conc. 

Rich.
punteggio

preceden

ze

Scuola di titolarità classe di 

concorso

Scuola di precedente titolarità

Cognome Nome data di nascita

Scuola di titolarità
classe di 

concorso

Scuola di precedente titolarità
classe conc. 

Rich.
punteggio

OP.3- Utilizzazione sul sostegno nella scuola di precedente titolarità

Op. n. 12 - Conferma sul sostegno dei docenti titolari di posto comune  forniti del titolo di specializzazione

Op. n. 11 Utilizzazione nella scuola di precedenza titolarità  dei docenti in possesso del titolo di specializzazione e titolari di posto comune

preceden

ze

Cognome Nome data di nascita

Scuola di titolarità
classe di 

concorso

Scuola di precedente utilizzazione
classe conc. 

Rich.
punteggio

preceden

ze

Op. n. 8 Utilizzazione dei docenti soprannumerari che chiedono e non ottengono posti nella scuola di precedente titolarità

Cognome Nome data di nascita

Scuola di titolarità
classe di 

concorso

Scuola di precedente titolarità
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SOSTEGNO



Bellini Maria 07/02/1976 (FG) FGMM827015 S.M. Manzoni - Lucera A245 FGMM00400C S.M. Bovio - Foggia Sostegno 34 Prec. CCNI

Frontuto Michele 18/01/1960 (FG) FGMM86001R S.M. De Amicis-Altamura di FoggiaA030 FGMM01000Q S.M. Pio XII - Foggia Sostegno 214

Savastano Raffaela 19/01/1970 (FG) FGMM84701A S.M. Via Compagnoni S. Marco in LamisA059 FGMM83101R S.M. Giovanni XXIII - Monte S.Angelo Sostegno 66

codice meccan. scuola

Basta Angelo 12/11/1979 (VA) FGMM828044 S.M. Borgo Mezzanone A043 Sostegno EH 34 Prec. CCNI

Bellini Maria 07/02/1976 (FG) FGMM827015 S.M. Manzoni - Lucera A245 Sostegno 34 Prec. CCNI

Carità Elisabetta 05/08/1976 (FG) FGMM148003 S.M. Petrarca-P.Pio di S. SeveroA059 Sostegno 31 Prec. CCNI

De Nigris Isabella 12/07/1976 (FG) FGMM04100B S.M. Pavoncelli - Cerignola A059 Sostegno 30 Prec. CCNI

Surgo Claudia 25/05/1975 (FG) FGMM822012 S.M. A.Moro- Carapelle A043 Sostegno 12 Prec. CCNI

Frontuto Michele 18/01/1960 (FG) FGMM86001R S.M. De Amicis-Altamura di FoggiaA030 Sostegno 214

Falco Valentina 23/06/1973 (FG) FGMM828011 S.M. Zapponeta A245 Sostegno 72

Baldassarre Teresa 25/06/1952 (FG) FGMM87001B S.M. Alighieri - Foggia A033 Sostegno EH 71

Savastano Raffaela 19/01/1970 (FG) FGMM84701A S.M. Via Compagnoni S. Marco in LamisA059 Sostegno 66

Quarticelli Leonarda 25/09/1966 (FG) FGMM857011 S.M. Zingarelli - Foggia A043 Sostegno EH 62

Eolio Anna 29/06/1970 (FG) FGMM83101R S.M. Giov.XXIII- Monte S.AngeloA043 Sostegno 59 *

Stella Isabella 20/09/1969 (BA) FGMM855019 S.M. 2a Scuola Media - S. Ferdinando di PugliaA059 Sostegno 34

Piccirilli Rosita 10/07/1975 (FG) FGMM864014 S.M. Giordani - Manfredonia A245 Sostegno 33

Masi Angela 04/08/1974 (FG) FGMM84601E S.M. B.go Tressanti -Cerignola A059 Sostegno 31

codice meccan. scuola

Arena Giuseppina 30/05/1955 (FG) FGSS000XQ6 Dotazione Org. Prov.di FG D616 A028 90 Prec. CCNI

Scillitani Elena Liliana 02/03/1959 (FG) FGSS000XQ6 Dotazione Org. Prov.di FG A016 A028 167

D'Emilio Lucia Franca Maria 04/12/1956 (FG) FGSS000XQ6 Dotazione Org. Prov.di FG A061 A028 145

codice meccan. scuola
codice 

meccan.
scuola

Checchia Giuseppe 30/01/1954 (FG) FGMM05200T S.M. Alighieri - Lucera A030 FGMM82001A S.M. Biccari A030 281

De Florio Roberto 19/05/1963 (FG) FGMM113004 S.M. Garbaldi Trinitapoli A030 FGMM82402P S.M. Don A. Romano- Carlantino A030 257

Nigro Angelo Raffaele 14/10/1960 (FG) FGMM855019 S.M. 2a S.M. S. Ferdinando di P.A030 FGMM04000G S.M. Paolillo - Cerignola A030 123

precedenze

Cognome Nome data di nascita

Scuola di titolarità
classe di 

concorso

Scuola di precedente titolarità

Cognome Nome data di nascita

Scuola di titolarità
classe di 

concorso

classe 

concorso 

Richiesto.

punteggio

classe di 

Classe di concorso  A 030
Op. n. 23 - Utilizzazione su posto comune dei docenti che usufruiscono di cui art. 8 comma 1, punto II

Op. n. 27 - Conferma su posto comune dei docenti utilizzati nell'A.S. precedente

preceden

classe 

concorso 

Richiesto.

punteggio
preceden

ze

Scuola di precedente utilizzazione classe 

Cognome Nome data di nascita

Scuola di titolarità
classe di 

concorso
precedenze

Op. 20 - Utilizzazione su sostegno dei docenti titolari di posto comune

classe conc. 

Rich.
punteggio

Scuola di titolarità

Classe di concorso  A 028
Op n. 36 - Utilizzazione dei docenti  D.O.P.appartenenti a posti o classe in esubero nella provincia provenienti da altro ruolo



codice meccan. scuola
codice 

meccan.
scuola

Canelli Felice 24/01/1954 (FG) FGMM113004 S.M. Garibaldi Trinitapoli A030 FGMM05200T S.M. Alighieri - Lucera A030 195

Nigro Angelo Raffaele 14/10/1960 (FG) FGMM855019 S.M. 2a S.M. S. Ferdinando di P.A030 FGMM04100B S.M. Pavoncelli - Cerignola A030 123

codice meccan. scuola

Checchia Giuseppe 30/01/1954 (FG) FGMM05200T S.M. Alighieri - Lucera A030 A030 281

De Florio Roberto 19/05/1963 (FG) FGMM113004 S.M. Garbaldi Trinitapoli A030 A030 257

Canelli Felice 24/01/1954 (FG) FGMM113004 S.M. Garibaldi Trinitapoli A030 A030 195

codice meccan. scuola
codice 

meccan.
scuola

Riccardi Marinella 04/12/1961 (BN) FGMM000XC4 Dotazione Org.Provinciale A032 FGMM82003C S.M. Roseto V. A032 254

Di Munno Carmine 08/10/1962 (FG) FGMM000XC4 Dotazione Org.Provinciale A032 FGMM82001A S.M.  Biccari A032 248

Barbone Giacinto 01/07/1961 (FG) FGMM141008 S.M. D'alessandro-Vocino di Sannicandro GA032 FGMM843013 S.M. Pascoli- S.Giovanni Rot. A032 211

Pietropaolo Adele Anna 17/06/1964 (FG) FGMM04100B S.M. Pavoncelli Cerignola A032 FGMM82302V S.M. Canelli Castelnuovo D. A032 194

Massa Giuseppe 08/05/1965 (FG) FGMM113004 S.M. Garibaldi Trinitapoli A032 FGMMA015D6 Comune di Accadia A032 144

Porrari Potito 25/11/1959 (FG) FGMM843013 S.M. Pascoli-S. Giovanni Rot. A032 FGMM04000G S.M. Paolillo Cerignola A032 132

D'Aloia Giulia 29/03/1969 (FG) FGMM85401D S.M. Pascoli-Margherita di SavoiaA032 FGMM82401N S.M. Pascoli-Celenza V. A032 86

codice meccan. scuola

Barbone Giacinto 01/07/1961 (FG) FGMM141008 S.M. D'alessandro-Vocino di Sannicandro GA032 A032 211

Pietropaolo Adele Anna 17/06/1964 (FG) FGMM04100B S.M. Pavoncelli Cerignola A032 A032 194

Massa Giuseppe 08/05/1965 (FG) FGMM113004 S.M. Garibaldi Trinitapoli A032 A032 144

Porrari Potito 25/11/1959 (FG) FGMM843013 S.M. Pascoli-S. Giovanni Rot. A032 A032 132

D'Aloia Giulia 29/03/1969 (FG) FGMM85401D S.M. Pascoli-Margherita di SavoiaA032 A032 86

codice meccan. scuola

Riccardi Marinella 04/12/1961 (BN) FGMM000XC4 Dotazione Org.Provinciale A032 A032 254

Di Munno Carmine 08/10/1962 (FG) FGMM000XC4 Dotazione Org.Provinciale A032 A032 248

Spirito Raffaella 28/06/1955 (FG) FGMM000XC4 Dotazione Org.Provinciale A032 A032 153

classe di 

concorso

Cognome Nome data di nascita

Scuola di titolarità
classe di 

concorso
punteggio precedenze

classe 

concorso 

Richiesto.

Cognome Nome data di nascita

Scuola di titolarità
classe di 

concorso

Scuola di precedente titolarità

Op. 28 -Utilizzazione in base al punteggio che non hanno ottenuto nella scuola di precedente titolarità

punteggio
preceden

ze

punteggio

Classe di concorso A032
Op. n. 23 - Utilizzazione su posto comune dei docenti che usufruiscono della precedenza  di cui art. 8 comma 1, punto II

classe 

concorso 

Richiesto.

concorso 

Richiesto.

Cognome Nome data di nascita

Scuola di titolarità
classe di 

concorso
punteggio precedenze

classe 

concorso 

Richiesto.

classe 

concorso 

Richiesto.

Op. 28 -Utilizzazione in base al punteggio che non hanno ottenuto nella scuola di precedente titolarità

Cognome Nome data di nascita

preceden

ze

Scuola di titolarità
classe di 

concorso
precedenzeCognome Nome data di nascita punteggio

Op. n. 29 - Utilizzazione su posto comune  dei docenti titolari D.O.P.



Malaspina Maria Antonietta 07/09/1961 (FG) FGMM000XC4 Dotazione Org.Provinciale A032 A032 153

codice meccan. scuola

Di Carlo Cristino 12/02/1958 (FG) CBMM000XL4 Dotazione org. Campobasso A032 a032 156

codice meccan. scuola

Scillitani Elena Liliana 02/03/1959 (FG) FGSS000XQ6 Dotazione Org. Prov.di FG A016 A033 167

Mascolo leonardo 16/05/1959 (FG) FGSS000XQ6 Dotazione Org. Prov.di FG A060 A033 164

D'Emilio Lucia Franca Maria 04/12/1956 (FG) FGSS000XQ6 Dotazione Org. Prov.di FG A061 A033 145

codice meccan. scuola
codice 

meccan.
scuola

Cannizzo Emma 10/11/1974 (CA) FGMM87001B S.M. Alighieri - Foggia A043 FGMM05200T S.M. Alighieri - Lucera A043 32 Prec. CCNI

Guerra Antonietta 22/02/1971 (FG) FGMM80801Q S.M. Savio - Mattinata A043 FGMM83101R S.Giovanni XXIII -Monte S.Angelo A043 44

D'Errico Francesca Maria 23/04/1966 (FG) FGMM13700l S.M. Alighieri- Vieste A043 FGMM821016 S.M. D'Apolito- Cagnano V A043 70

Colio Alessia 18/04/1975 (PZ) FGMM82502E S.M.Foscolo - Poggio Imperiale aA043 FGMM86801B S.M. Fioritti - Apricena A043 57

Taronna Libera Filomena 30/01/1962 (FG) FGMM84501P S.M. Galiani - S. Giovanni Rot. A043 FGMM830011 S.M. Amicarelli - Monte S.Angelo A043 50

codice meccan. scuola
codice 

meccan.
scuola

D'Errico Francesca Maria 23/04/1966 (FG) FGMM13700l S.M. Alighieri- Vieste A043 FGMM141008 S.M. D'Alessandro-Vocino- Sannicandro GA043 70

codice meccan. scuola

Cannizzo Emma 10/11/1974 (CA) FGMM87001B S.M. Alighieri - Foggia A043 A043 32 Prec. CCNI

Guerra Antonietta 22/02/1971 (FG) FGMM80801Q S.M. Savio - Mattinata A043 A043 44

D'Errico Francesca Maria 23/04/1966 (FG) FGMM13700l S.M. Alighieri- Vieste A043 A043 70

Taronna Libera Filomena 30/01/1962 (FG) FGMM84501P S.M. Galiani - S. Giovanni Rot. A043 A043 50

classe di 

concorso
punteggio precedenzeCognome Nome data di nascita

Op. n. 27 - Conferma su posto comune dei docenti utilizzati nell'A.S. precedente

Op. 28 -Utilizzazione in base al punteggio che non hanno ottenuto nella scuola di precedente titolarità

classe 

concorso 

Richiesto.

punteggio precedenze

classe 

concorso 

Richiesto.

punteggio precedenze

Cognome Nome data di nascita

Scuola di titolarità
classe di 

concorso

Scuola di precedente titolarità classe 

concorso 

Richiesto.

Scuola di titolarità
classe di 

concorso

Op. n. 43Utilizzazione su posto comune dei cocenti provenienti da altra provincia

Classe di concorso A033
Op n. 36 - Utilizzazione dei docenti  D.O.P.appartenenti a posti o classe in esubero nella provincia provenienti da altro ruolo

Cognome Nome data di nascita

Scuola di titolarità
classe di 

concorso

Scuola di titolarità classe 

concorso 

Richiesto.

Cognome Nome data di nascita

Scuola di titolarità
classe di 

concorso

Scuola di precedente utilizzazione classe 

concorso 

Richiesto.

punteggio

preceden

ze

Op. n. 23 - Utilizzazione su posto comune dei docenti che usufruiscono della precedenza di cui art. 8 comma 1, punto II

Classe di concorso A043

punteggio

preceden

ze

Cognome Nome data di nascita



codice meccan. scuola

Ragno Valeria 05/09/1975 (BA) FGMM04000G S.M. Paolillo - Cerignola A043 A043 18 Prec. CCNI

Panessa Maria Giuseppina 20/08/1979 (BA) FGMM04000G S.M. Paolillo - Cerignola A043 A043 39

codice meccan. scuola

Castriotta Maddalena 01/07/1970 (FG) FGPS004012 Liceo Scientifico - Vieste A051 A043 67 Prec. CCNI

Gentile Nunziatina 22/09/1970 (FG) FGPC00101B Liceo Classico Giordani Monte S.AngeloA051 A043 92 *

codice meccan. scuola
codice 

meccan.
scuola

Guerra Maria Antonietta 06/09/1959 (FG) FGMM828044 S.M. Borgo Mezzanone- ManfredoniaA059 FGMM863018 S.M. Perotto - Manfredonia A059 140

Totaro Agata 24/05/1970 (FG) FGMM843013 S.M. Pascoli - S.Giovanni Rot. A059 FGMM83101R S.M. Giovanni XXIII -Monte S. Angelo A059 61

Facchino Maria Rosaria 11/06/1971 (FG) FGMM86001R S.M. De Amicis-Altamura  FoggiaA059 FGMM827015 S.M. Manzoni Lucera A059 48

codice meccan. scuola

Guerra Maria Antonietta 06/09/1959 (FG) FGMM828044 S.M. Borgo Mezzanone- ManfredoniaA059 A059 140

Totaro Agata 24/05/1970 (FG) FGMM843013 S.M. Pascoli - S.Giovanni Rot. A059 A059 67 *

Facchino Maria Rosaria 11/06/1971 (FG) FGMM86001R S.M. De Amicis-Altamura  FoggiaA059 A059 48

codice meccan. scuola

Piersante Maria Francesca 05/05/1961 (CS) FGSS000XQ6 Dotazione organiga provinciale di FoggiaaA060 A059 171

Tartaglia Matilde 07/05/1967 (FG) FGPS004023 Liceo Scientifico - Peschici A060 A059 85

precedenze

Op. n. 30 - utilizzazione su posto comune dei docenti di cui all'art. 2 comma 1 lettera e1

Cognome Nome data di nascita

Scuola di titolarità
classe di 

concorso

classe 

concorso 

Richiesto.

punteggio precedenze

Op n. 36 - Utilizzazione dei docenti  D.O.P.appartenenti a posti o classe in esubero nella provincia provenienti da altro ruolo

Cognome Nome data di nascita

Scuola di titolarità
classe di 

concorso

classe 

concorso 

Richiesto.

punteggio

Op. n. 23 - Utilizzazione su posto comune dei docenti che usufruiscono della precedenza di cui art. 8 comma 1, punto II

Op. 28 -Utilizzazione in base al punteggio che non hanno ottenuto nella scuola di precedente titolarità

Op n. 36 - Utilizzazione dei docenti  D.O.P.appartenenti a posti o classe in esubero nella provincia provenienti da altro ruolo

Cognome Nome data di nascita

Scuola di titolarità
classe di 

concorso

preceden

ze

Cognome Nome data di nascita

Scuola di titolarità
classe di 

concorso

classe 

concorso 

Richiesto.

punteggio precedenze

punteggio

Cognome Nome data di nascita

Scuola di titolarità
classe di 

concorso
punteggio precedenze

classe 

concorso 

Richiesto.

Scuola di precedente titolarità classe 

concorso 

Richiesto.

Classe di concorso A059

Classe di concorso A245

Op. n. 23 - Utilizzazione su posto comune dei docenti che usufruiscono della precedenza di cui art. 8 comma 1, punto II

Scuola di titolarità
classe di 

Scuola di precedente titolarità classe 
preceden



codice meccan. scuola
codice 

meccan.
scuola

Landini michelina assunta 22/08/1964 (FG) FGMM86101L S.M. Foscolo  Foggia A245 FGMM05200T

codice meccan. scuola
codice 

meccan.
scuola

Falcone Fiorella 18/07/1954 (NA) FGMM82404R S.M. Savastio -Volturino A345 FGMM82003C S.M. D'Avanzo- Roseto A345 272

De Santis Rosa 14/02/1960 (FG) FGMM83802L S.M. Don Bosco Ordona A345 FGMM827015 S.M. Manzoni - Lucera A345 178

codice meccan. scuola

Falcone Fiorella 18/07/1954 (NA) FGMM82404R S.M. Savastio -Volturino A345 A345 272

De Santis Rosa 14/02/1960 (FG) FGMM83802L S.M. Don Bosco Ordona A345 A345 178

codice meccan. scuola

Apollo Maria 12/02/1976 (FG) FGMM84702B S.M. S.G.Bosco- Rignano Gar. A345 A345 37

ESCLUSI
Cognome Nome Data di nascita

Tomaiuolo Raffaela Maria 17/08/1956 (FG) Classe di concorso non in esubero

Cornacchia Giuseppe 12/04/1954 (FG)

Dell'Oglio donato 07/06/1962 (FG)

Santoro Maria Antonietta 15/06/1968 (FG)

Lo Storto Giuliana 03/02/1959 (FG)

Foggia 20 agosto 2014

Cognome Nome data di nascita

Scuola di titolarità
classe di 

concorso

classe 

concorso 

Richiesto.

punteggio precedenze

Cognome Nome data di nascita

Scuola di titolarità
classe di 

concorso

Scuola di precedente titolarità classe 

concorso 

Richiesto.

preceden

ze

Classe di concorso A345

Cognome Nome data di nascita
classe di 

concorso
concorso 

Richiesto. punteggio

preceden

ze

Op. n. 23 - Utilizzazione su posto comune dei docenti che usufruiscono della precedenza di cui art. 8 comma 1, punto II

Op. 28 -Utilizzazione in base al punteggio che non hanno ottenuto nella scuola di precedente titolarità

Op. n. 30 - utilizzazione su posto comune dei docenti di cui all'art. 2 comma 1 lettera e1

punteggio

Cognome Nome data di nascita

Scuola di titolarità
classe di 

concorso

classe 

concorso 

Richiesto.

punteggio precedenze


